
 
Prot. (ved. Segnatura) 

Ai Componenti dell’Organo di Garanzia 

- All’Albo 

- Sito WEB 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia Scuola Secondaria di primo grado. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P.R. nr. 249/1998 “Statuto delle studentesse e degli studenti”; 

VISTO il D.P.R. nr. 235/2007 ; 

VISTA la disponibilità dei componenti dell’organo a ricoprire tale incarico; 

VISTO l’esito delle elezioni avvenute il 17 ottobre 2023; 

VISTO il verbale n.3 del Collegio docenti del 26 ottobre 2023; 

VISTA la delibera n.77 del Consiglio di istituto del 5 dicembre 2023; 

 

D E C R E T A 

La costituzione dell’Organo di Garanzia per l’anno scolastico 2023-2024 così composto: 

 

- Dirigente Scolastico: Dott. Roberto VESPASIANI 

- Componente docenti: Prof. Monica DE ANGELIS 

- Componente genitori: Sig.ra Francesca SABBATINI 

- Componente genitori: Sig. Daniele RAMETTA 

 

                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Dott. Roberto Vespasiani                                                                                                                                                   

 

                                                                

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011027 - 06/12/2023 - II.5 - E
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 V

E
S

P
A

S
IA

N
I


		2024-04-05T12:53:25+0200
	ROBERTO VESPASIANI




